
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00

A  Arge BaWü - Sparda
BSP II

S

I II III IV V VI Punkte

11 8 3 12 10 5

25

0
12
22

1
14
25

5
15

6
17

8
18

9
20 Auszeit

22:21

Ende
16:25

B  FV Tübinger… R

I II III IV V VI Punkte

4 17 12 2 5 7

21

╳
8
19

2
9
21

3
11

4
12

6
14

7
16

Auszeit

3:5
12:17

S
A
T
Z

2

Start
16:28

B  FV Tübinger… S

I II III IV V VI Punkte

12 15 5 14 4 17

23

2
14
23

4
16

6
18

7
20

10
21

11
22

Auszeit

14:16
21:22

Ende
16:56

A  Arge BaWü - Sparda
BSP II

R

I II III IV V VI Punkte

11 8 3 12 10 5

256

14:14

╳
13
24

3
17
25

6
18

9
19

10
20

12
22 Auszeit

24:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:59

A  Arge BaWü - Sparda
BSP II

S

I II III IV V VI Punkte

3 12 6 5 7 8

21

2
13
21

3
15

4
16

5
17

6
19

9
20 Auszeit

19:19

Ende
17:26

B  FV Tübinger… R

I II III IV V VI Punkte

15 17 12 2 5 14

25

╳
9
22

1
10
25

3
11

6
14

7
15

8
19

Auszeit

9:12
13:16

S
A
T
Z

4

Start
17:29

B  FV Tübinger… S

I II III IV V VI Punkte

17 12 2 5 14 15

93 7

3:13 1:9

0
9

1 2 3 5 7 Auszeit

1:9
7:18

Ende
17:49

A  Arge BaWü - Sparda
BSP II

R

I II III IV V VI Punkte

3 12 10 5 11 8

25

╳
20

1
25

10 12 14 16
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionalliga Süd Frauen
Frauen

B  FV Tübinger Modell vs.

ARGE BaWü Stützpunktteam / Sparda BSP Stuttgart II A

Spiel 97 05.10.2025 16:00 Uhr

Sporthalle Tü-Arena / Paul-Horn
Arena

72072 Tübingen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  FV Tübinger… 12/14

1 Schwarzer, Cara

2 ★ Koloseus, Marie X
3 Stemler, Melanie X
4 Nunnenmacher, Ame… X
5 Werner, Hannah X

7 Bausch, Louisa X
8 Schnell, Svea X

11 Milosevic, Ivana X
12 Krug, Hannah X
14 Oceanne, Abouem X

15 Stoltze, Lotte X
17 Judin, Evelina X

B  Libero

8 Schnell, Svea X
11 Milosevic, Ivana X

B  Offizielle

T Peuser, Dirk

SC Siegert, Anna

C

A  Arge BaWü - Sparda BSP II

1 Reichert, Tabea X
2 Schwager, Lina X
3 ★ Hachenberg, E… X
5 Helbig, Lotte X

6 Mehl, Amélie-Jane X
7 Bitter, Finja X
8 Maier, Jessika X

10 Kuhr, Kaya X
11 Wintz, Emilie X

12 Markovic, Lara X

A  Libero

1 Reichert, Tabea X
2 Schwager, Lina X

A  Offizielle

T Lichtenauer, Sven

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse

B  FV Tübinger…
Arge BaWü -

Sparda BSP II A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 21 1 25 25 1 0 1
2 0 0 23 2 28 25 1 1 1
2 0 1 25 3 27 21 0 0 1
2 2 0 9 4 20 25 1 0 0

5

8 2 1 78 100 96 3 1 3
Start: 16:00 Ende: 17:49 Dauer: 1:49

Sieger: ARGE BaWü
Stützpunktteam / Sparda BSP
Stuttgart IISchiedsgericht Linienrichter

1 Neßler, Timo DE 1

2 Strakerjahn, Max DE 2

Schr. Wutzler, Annika
Assist. Petzold, Stephanie

Dokument erstellt: 05.10.2025 17:54 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


