

Regionalliga Süd Frauen
Frauen

(B) FV Tübinger Modell vs.
ARGE BaWÜ Stützpunktteam / Sparda BSP Stuttgart II (A)
Spiel 97
05.10.2025 16:00 Uhr

Sporthalle Tü-Arena / Paul-Horn
Arena
72072 Tübingen



Aufstellung	Aufschlagfolge						S	Start 16:00	(A) Arge BaWÜ - Sparda BSP II						R	Ende 16:25	(B) FV Tübinger...								
	Startaufstellung								I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		
	Auswechselspieler	Spielernr.							11	8	3	12	10	5	25		4	17	12	2	5	7	21		
Aufschlagsrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	12 14 15 22	5 15 17 25	6 17 18 20	8 18 9 20	9 20	Auszeit 22:21	X 8 19 19	2 9 21	3 11 11	4 12 12	6 14 14	7 16 16	Auszeit 3:5 12:17	Auszeit X 13 24 23	3 17 17 25	6 18 19 20	9 19 19 20	10 12 12 22	10 20 20 22	Auszeit Auszeit Auszeit Auszeit	25			

Aufstellung	Aufschlagfolge						S	Start 16:59	(A) Arge BaWÜ - Sparda BSP II						R	Ende 17:26	(B) FV Tübinger...								
	Startaufstellung								I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		
	Auswechselspieler	Spielernr.							3	12	6	5	7	8	21		15	17	12	2	5	14	25		
Aufschlagsrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	12 13 15 21	3 13 15 21	4 16 16 20	5 17 17 19	6 19 20	Auszeit 19:19	X 9 22	1 10 25	3 11 11	6 14 14	7 15 15	8 19 19	Auszeit 9:12 13:16	Auszeit X 20 20	1 25	10 10 12	12 12 14	14 14 16	Auszeit Auszeit Auszeit	25				

Aufstellung	Aufschlagfolge						S	Start 17:29	(A) Arge BaWÜ - Sparda BSP II						R	Ende 17:49	(B) FV Tübinger...								
	Startaufstellung								I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		
	Auswechselspieler	Spielernr.							1	12	6	5	7	8	21		17	12	2	5	14	15	9		
Aufschlagsrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	12 13 15 21	3 13 15 21	4 16 16 20	5 17 17 19	6 19 20	Auszeit 19:19	X 9 22	1 10 25	3 11 11	6 14 14	7 15 15	8 19 19	Auszeit 9:12 13:16	Auszeit X 20 20	1 25	10 10 12	12 12 14	14 14 16	Auszeit Auszeit Auszeit	25				

Sanktionen	V	B	H	D	A/B	Satz	Spielstand

Bemerkungen							

(B) FV Tübinger...		Arge BaWÜ - Sparda BSP II (A)						
A	W	G	P	Satz	Dauer	P	G	W/A
2	0	0	21	1	25	25	1	0/1
2	0	0	23	2	28	25	1	1/1
2	0	1	25	3	27	21	0	0/1
2	2	0	9	4	20	25	1	0/0
					5			
8	2	1	78		100	96	3	1/3
Start: 16:00 Ende: 17:49 Dauer: 1:49								3:1
Sieger: ARGE BaWÜ Stützpunktteam / Sparda BSP Stuttgart II								

Dokument erstellt: 05.10.2025 17:54 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Neßler, Timo	DE	1				
2	Strakerahn, Max	DE	2				

Schr. Wutzler, Annika
Assist. Petzold, Stephanie